

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.**15-404 Białystok****ul. Młynowa 52/1****www.wobi.pl**Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Białymstoku, XII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 0000024985 NIP 542-020-01-22 Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł

Centrala - tel. 85 74 58 100

Sekretariat - tel. 85 74 58 101

fax 85 74 58 113

e-mail: sekretariat@wobi.pl

Białystok dnia 20.09.2019r.

wasze pismo z dnia

znak

nasz znak TE - I - 1271/2019

data 2019-09-20

a/a**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA****Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego (wraz z usługą dystrybucji) w okresie od 01.01.2010 r. do 31.12.2020 r.”**

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) - dalej w skrócie zwanej „pzp” -poniżej udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego (wraz z usługą dystrybucji) w okresie od 01.01.2010 r. do 31.12.2020 r.”

Pytanie nr 1

Dotyczy par. 10 pkt 1 Wzoru umowy - Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na faktury prognozowane, każda z nich obejmuje okres dwóch miesięcy w taryfie W-1.1 i W-2.1 ? Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający będzie w wyznaczonym terminie (raz w miesiącu) przekazywał informację odnośnie stanu licznika, tak aby faktury były wystawiane raz w miesiącu?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na faktury prognozowane obejmujące okres dwóch miesięcy w taryfie W-1.1. i W-2.1.

Pytanie nr 2

Dotyczy par. 10 pkt 1 Wzoru umowy - w taryfie W-3.6 faktury wystawiane są co dwa miesiące, na podstawie rzeczywistych odczytów przekazywanych od OSD - czy Zamawiający wyraża na to zgodę ? Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający w wyznaczonym terminie (raz w miesiącu) będzie przekazywał informację odnośnie stanu licznika, tak aby faktury były wystawiane raz w miesiącu?

Wykonawca wyjaśnia, iż w pkt III ust. 3 SIWZ, wskazano iż operatorem sieci dystrybucyjnej jest PSG sp. z o.o. Zgodnie zaś z obowiązującą taryfą numer 7 tego operatora,

dla usług dystrybucji paliw gazowych świadczonych przez PSG Sp. z o.o. w obszarze warszawskim (pkt 4.3.4 Taryfy Operatora), a więc na terenie objętym zamówieniem, dla taryf W 1.1, W 2.1, oraz W 3.6 stosowane są inne niż jednomiesięczne okresy rozliczeniowe.

Wykonawca wystawia fakturę po dokonaniu odczytu przez Operatora Sieci Dystrybucyjnej (ilość odczytów zgodnie z poniższą tabelą).

- dla taryfy W 1.1, raz w roku
- dla taryfy W 2.1, dwa razy w roku
- dla taryfy W 3.6, 6 razy w roku
- dla taryf W 4, dwanaście razy w roku
- W 5.1 oraz W 6A.1, dwanaście razy w roku – okres rozliczeniowy 1 miesiąc.

Paliwo gazowe - gaz ziemny wysokometanowy grupy E

Grupa taryfowa OSD	Moc umowna b (kWh/h)	Roczna ilość odbieranego paliwa gazowego a (kWh/rok)	Liczba Odczytów Operatora w Roku
W-1.1	$b \leq 110$	$a \leq 3\ 350$	1
W-1.2	$b \leq 110$	$a \leq 3\ 350$	2
W-2.1	$b \leq 110$	$3\ 350 < a \leq 13\ 350$	1
W-2.2	$b \leq 110$	$3\ 350 < a \leq 13\ 350$	2
W-3.6	$b \leq 110$	$13\ 350 < a \leq 88\ 900$	6
W-3.9	$b \leq 110$	$13\ 350 < a \leq 88\ 900$	9
W-4	$b \leq 110$	$a > 88\ 900$	12
W-5.1	$110 < b \leq 710$	-	12
W-6.1, W-6A.1, W-6B.1	$710 < b \leq 6\ 580$	-	12

(Niniejszy akapit dotyczy pytania 1 i 2).

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur co dwa miesiące w taryfie W-3.6.

W konsekwencji zapytania nr 1- 2 Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 pzp zmienia postanowienia Części II SIWZ Wzoru umowy.

§ 10 ust. 1 Wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„ 1. Rozliczenie za pobrane paliwo gazowe będzie się odbywało w okresach:

- 1) miesięcznych dla taryfy: W-5.1 i taryfy W- 6A.1,
- 2) dwumiesięcznych prognozowanych dla taryfy: W-1.1, W-2.1 w rozliczeniu rocznym,
- 3) dwumiesięcznych dla taryfy: W-3.6;”

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień stanowią integralną część SIWZ.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień została opublikowana na stronie internetowej bip.wobi.pl.

Mając na uwadze art. 38 ust. 1 pkt. 1) pzp Zamawiający zmieni termin składania i otwarcia ofert. Zgodnie z art. 11 ust. 7d pzp Zamawiający poinformuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert po opublikowaniu sprostowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE albo po upływie 48 godzin od potwierdzenia otrzymania sprostowania ogłoszenia przez Urząd Publikacji UE.

Z poważaniem

DYREKTOR ZAKŁADU
PRODUKCJI EKSPLOATACJI
PROKURENT

Henryk Jakubowicz

PREZES ZARZĄDU

Beata Miszalska